
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABE~-BOIJAI TUUOMANYEGYETtM 
BABF.S-BOLYAI UNIVERSIUT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRAOITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 91/21.07.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

referitoare la modificarea Regulamentului privind acordarea spaţiilor de 

locuit angajaţilor Universităţii Babeş-Bolyai 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii Babes-, ' , 

Bolyai nr. 9143/15.07.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice şi al Comisiei pentru buget şi patrimoniu, 

În temeiul art. 37 lit. y din Carta Universităţii şi al art. 18 lit. e din Regulamentul de 

organizare şi funcţionare al Senatului, 

S.enatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 21 iulie 2022, 

hotărăşte: 

Articol unic. Se aprobă Regulamentul privind acordarea spaţiilor de locuit 
angajaţilor Universităţii Babeş-Bolyai, în forma anexată prezentei hotărâri. 

1 


